

Číslo: 260121737

Dodavatel



VIVACO s.r.o.
trída Edvarda Beneše 1534/62

50012 Hradec Králové

IČO: 25959263
DIC: CZ25959263

web: www.vivaco.cz
e-mail ESHOP: web@vivaco.cz
e-mail.: vivaco@vivaco.cz

Banka: Raiffeisenbank
Účet: 7384442001 / 5500
Variabilní symbol: 260121737
GLN 8594056780006

Pro mezinárodní platby:
IBAN: CZ8755000000007384442001
SWIFT: RZBCCZPP

Evidenční číslo dokladu: 260121737
Způsob úhrady: QR kódem
Datum vystavení: 21.08.2026
Datum zd. plnění: 21.08.2026
Datum splatnosti: 04.09.2026
Objednávka: 266109369 z 21.08.2026
ID: 1042700

Odběratel (10461799)

Eva Křenková
Luční 633
33214 Chotěšov

Tel.: +420774662724

eva.krenkova.eva@seznam.cz

Dodací adresa

Eva Křenková
Luční 633
33214 Chotěšov

Doprava: Zásilkovna
Pobočka: Potraviný, Luční 665, Chotěšov, 332 14

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64221526	X23008 M15B	Vivaco MAXX SPORTIVA Sport balm 100ml - kořenitá vůně - červený 100.00ml EAN:8595635219986 Měrná cena: 690,00/l vč. DPH Šarže: B42A052, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	57,02	68,99	21	57,02	11,97	68,99
2 64221525	KDKUPON001	Slevový kupon č. 0FZ2TS448W42GGJF - Sleva 21,78 Kč 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: -21,78/ks vč. DPH	1,00 ks	-18,00	-21,78	21	-18,00	-3,78	-21,78
3 64221524	99981	Platba QR kódem 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 64221523	99995	Zásilkovna - 31298 Potraviny, Luční 665, Chotěšov, 332 14 0.00 EAN:neuveden	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 64221522	95000 A2	100% Tea Tree Oil 5ml - roll-on 5.00ml EAN:8594056781669 Měrná cena: 15 800,00/l vč. DPH Šarže: A62A013, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	65,29	79,00	21	65,29	13,71	79,00
6 64221521	KD10017 A1	Pemza modrá kulatá 1.00ks EAN:8595635206009 Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
7 64221520	97910 E28	Body Tip Krém na ruce a nehty s arganovým olejem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059355 Měrná cena: 850,00/l vč. DPH Šarže: 2607156, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	70,25	85,00	21	70,25	14,75	85,00
8 64221519	95603 A1	Vivapharm HYALURON Anti-age hydratační krém pro muže s vitamínem E 50ml 50.00ml EAN:8595635217975 Měrná cena: 4 580,00/l vč. DPH Šarže: 2305A93, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	189,26	229,00	21	189,26	39,74	229,00

9 64221518	DUO2026004 F11A	DUOPACK Bylinná masť s propolisem 75ml + Bylinná masť s kostivalem 75ml 2.00ks EAN:8594162059010  Měrná cena: 37,50/ks vč. DPH Šarže: B62D001, Expirace: PAO12	1,00 ks	61,98	75,00	21	61,98	13,02	75,00
10 64221517	2309300 M14B	Vivapharm Mléko po opalování s kyselinou hyaluronovou 300ml 300.00ml EAN:8595635218705  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A125, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
11 64221516	97911 C1B	Body Tip Tělové máslo s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635201912  Měrná cena: 775,00/l vč. DPH Šarže: H62A014, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	128,10	155,00	21	256,20	53,80	310,00
12 64221515	X23009 M15B	Vivaco MAXX SPORTIVA Sport balm 100ml - citrusová vůně - modrý 100.00ml EAN:8595635218170  Měrná cena: 660,00/l vč. DPH Šarže: H42A008, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	54,55	66,01	21	54,55	11,46	66,01
13 64221514	97920 C4B	BT Arganové máslo zvláčňující 100ml 100.00ml EAN:8595635208201  Měrná cena: 850,00/l vč. DPH Šarže: F62A047, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	70,25	85,00	21	70,25	14,75	85,00
14 64221513	94011 D11B	Bylinná masť s propolisem 100ml 100.00ml EAN:8594162057795  Měrná cena: 750,00/l vč. DPH Šarže: G62A106, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	61,98	75,00	21	61,98	13,02	75,00
15 64221512	94007 D12B	Bylinná masť s kostivalem 100ml 100.00ml EAN:8594162057801  Měrná cena: 750,00/l vč. DPH Šarže: G62A107, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	61,98	75,00	21	61,98	13,02	75,00
16 64221511	950605 D2B	PediCure Masť na nohy s levandulovým olejem 100ml 100.00ml EAN:8595635214325  Měrná cena: 950,00/l vč. DPH Šarže: K42A026, Expirace: 05.11.2026	1,00 ks	78,51	95,00	21	78,51	16,49	95,00
17 64221510	70020 D16A	VIVAPHARM - Odličovací mléko na problematickou pleť s TTO 200.00ml EAN:8594044454629  Měrná cena: 250,00/l vč. DPH Šarže: J52A004, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	41,32	50,00	21	82,64	17,35	99,99
18 64221509	95500 E26B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a KERATIN Aktivací šampón pro muže 200ml 200.00ml EAN:8595635210822  Měrná cena: 745,00/l vč. DPH Šarže: K52A033, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	123,14	149,00	21	123,14	25,86	149,00
19 64221508	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampón na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201530  Měrná cena: 287,50/l vč. DPH Šarže: G62A048, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	95,04	115,00	21	95,04	19,96	115,00
20 64221507	95210 C10A	Vivapharm Balzám na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201547  Měrná cena: 287,50/l vč. DPH Šarže: E62A056, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	95,04	115,00	21	95,04	19,96	115,00

		Zaokrouhlení	1	-0.21	-0.21	0	-0.21	0	-0.21
--	--	--------------	---	-------	-------	---	-------	---	-------

QR platba



Celkem k úhradě: 1 700,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 405,13 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 405,13	295,08	1 700,21

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga